
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

DETERMINAZIONE
ORIGINALE

  
 

n. 130 del 02122020
 
  
 

 

 
OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PAVIMENTAZIONE

PARCHEGGIO CORSO BELVEDERE  IMPEGNO DI SPESA

  
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

premessoche nel comune di Miranda sono in corso i lavori di pavimentazione di Via Assunta e Corso Belvedere;che detti lavori sono stati aggiudicati alla ditta SCAVITER s.r.l. ‑ P.IVA 00880910948 ‑ con sede Legale inCirconvallazione Clodia 161/173 – 00195 Roma (RM)
rilevato  che  parte  della  pavimentazione  che  interessa  alcuni  parcheggi,  per  circa mq 110,00,  non  èstata prevista in progetto per assenza di fondi;
considerato  che  è  necessario  comunque  procedere  alla  manutenzione  straordinaria  della  stessapavimentazione al ✃ine di migliorare l’opera nel suo complesso;
tenuto conto che le risorse necessarie saranno a carico del bilancio comunale;
considerato  che  è  stato  richiesto  apposito  preventivo  di  spesa,  tramite  la  piattaforma  elettronicaTRSAPARE , alla ditta che sta eseguendo i lavori;
acquisito  il  parere  dell’uf✃icio  di  ragioneria  in  merito  alla  regolarità  contabile  e  alla  copertura✃inanziaria della spesa;
acquisito il CIG: ZD42F857D5 sul portale dell’ANAC;



 
ritenuto di dover procedere in merito all’impegno di spesa; 

DETERMINA
 

la parte motiva costituisce integrazione e sostanza del presente atto; 
di  impegnare  la  somma  totale  di  euro  2.781,60  compreso  IVA  a  favore  della  ditta  SCAVITER    s.r.l. come da preventivo allegato alla presente determinazione; 
di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione: 

       capitolo n. 1926
       missione n. 09
       programma n. 01
       titolo n. 1

 
di dare atto che il presente provvedimento costituisce af✃idamento dei lavori; 
di  trasmettere  la  presente  all’uf✃icio  di  ragioneria  per  i  successivi  adempimenti  di  propriacompetenza.   
 
La presente determinazione è approvata e sottoscritta
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

 
 
SERVIZI FINANZIARI:
In relazione al disposto di cui all'art 151 comma 4 del D.Lgs 18 Agosto 2000 n 267 TUEL appone il visto di
regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria relativa al presente atto.
 
Miranda, 02122020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI
 
 
In relazione al disposto di cui all'art 184 comma 4 del Dlgs 267/2000 appone il visto di regolarità.
 
Miranda, 02122020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI
 
 
In relazione al disposto dell'art 9 comma 1 lett a) numero 2 del D.L 78/2009 convertito in legge 102/2009
appone il visto di compatibilità monetaria.

Miranda, 02122020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI



 
  
La  presente  determinazione,  ai  soli  fini  della  pubblicità  e  trasparenza  dell’azione  amministrativa,  viene
pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line nel sito web istituzionale del Comune in data odierna
per rimanervi quindici giorni consecutivi (art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 69)
 
                                                                 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

   
 
 
  



CIRCONVALLAZIONE CLODIA 161/173 - 00195  roma  (RM)

C.F./P.Iva 00880910948

n. 22/E

Preventivo

Descrizione Importo

del 30/11/2020

Iva

Destinatario

COMUNE DI MIRANDA

PIAZZA ROSSINI

86080  MIRANDA  (IS)

ITALY

Quantità Sconto

C.F./P.Iva 00059460949

Prezzo

SCAVITER S.R.L.

Destinazione

COMUNE DI MIRANDA

PIAZZA ROSSINI

86080  MIRANDA  (IS)

ITALY

Codice

svellimento e posa in opera di pavimentazione in

cubetti di porfido per una superfice  di circa 110 mq. 

da realizzare su un tratto di strada di Corso Belvedere 

del comune di Miranda area dedicata a parcheggio

1 corp€ 2.280,0000 € 2.280,00 22

€ 2.280,00

€ 501,60

Tot. imponibile

Tot. Iva

1

BONIFICO

BPN

IBAN IT62 P050 3415 6000 0000 0000 845

AccontoModalità di pagamento

Pag.

Tot. documento € 2.781,60

capitolo n. 1926

missione n. 09

programma n. 01

titolo n. 1

CIG ZD42F857D5


